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توافقبانویمایروتبریزی،مذاکرهباعراقیها

قرارداد 3 ساله تراکتورسازی با مهاجم ژاپنی 
تیم تراکتورسازی با قراردادی 3 ساله یک مهاجم ژاپنی را جذب کرد. به نقل از سایت رسمی باشگاه 
تراکتورسازی، تیم تراکتورسازی در ادامه فعالیت خود در فصل نقل وانتقالات یک بازیکن ژاپنی را به 
عنوان سهمیه آسیایی جذب کرد. یوکیا سوگیتا، بازیکن 25 ساله ژاپنی با امضای قراردادی 3 ساله 
به عنوان بازیکن ســهمیه آسیایی به تیم تراکتورسازی پیوست. این بازیکن جوان 164 سانتی متری 
در پست بازیساز بازی می کند و قابلیت بازی در پست وینگر چپ را نیز دارد. سوگیتا سابقه بازی در 
تیم های ژووه اسپانول اسپانیا، هرکولس اسپانیا، پاتایا یونایتد تایلند، رایونگ اف سی تایلند و دالکورد 
اف اف سوئد را در کارنامه دارد. گفتنی است؛ سوگیتا اولین بازیکن ژاپنی تاریخ لیگ فوتبال ایران است. 

بیرانوند نیمکت نشین می ماند!
علیرضا بیرانوند، دروازه بان تیم فوتبال پرســپولیس که به دلیل حضور در جام جهانی 
دیر به اردوی تیم پرســپولیس اضافه شده بود در بازی اول تیمش در لیگ برتر مقابل 
پدیده نیمکت نشین بود تا رادوشوویچ سنگربان شاگردان برانکو در بازی افتتاحیه لیگ 
برتر باشــد. به نظر می رسد برانکو در هفته دوم لیگ برتر و در بازی با فولاد خوزستان 
هم قصد دارد از رادوشــوویچ در ترکیب اصلی اســتفاده کند و بیرانوند باز هم از روی 
نیمکت دیدار تیمش را تماشــا خواهد کرد. ســرمربی تیم پرسپولیس معتقد است که 

دروازه بان تیمش هنوز به صورت کامل آماده حضور درون دروازه پرسپولیس نیست. 

استقلال؛ یازدهمین تیم نویمایر
مارکوس نویمایر، هافبک آلمانی- سوئیسی که سابقه بازی در لیگ ترکیه را دارد به تهران آمده 
تا پس از پشت سر گذاشتن تست های پزشکی جانشین جپاروف در تیم آبی پوشان پایتخت 
شود. نویمایر که نیم فصلی است در باشگاهی توپ نمی زند، در 311 بازی باشگاهی 6۹ گل به 
ثمر رسانده و 65 پاس گل نیز داده است. این هافبک تاکنون 10 بار تیم عوض کرده که ۸ بار 
به صورت بازیکن آزاد بوده است. همچنین نویمایر در 23 بازی ملی برای رده های پایه تیم ملی 
آلمان به میدان رفته و توانسته 5 گل نیز به ثمر برساند. در صورت اضافه شدن نویمایر به جمع 

آبی های پایتخت، باشگاه استقلال یازدهمین باشگاه این بازیکن خواهد بود.

مذاکره گسترش و آندو
آندرانیک تیموریان، کاپیتان سابق تیم ملی و استقلال در حالی 
که یک هفته از لیگ برتر سپری شده هنوز تیمی ندارد اما شاید 
این هفته او برای فصل جدید قرارداد ببندد. هوشنگ نصیرزاده، 
مدیرعامل تیم گسترش فولاد که به ماشین سازی تغییر نام داده 
به ورزش سه گفت که این تیم به دنبال جذب یک هافبک است 
و در همین رابطه صحبت هایی را با تیموریان انجام داده است. 
برهانی، سرمربی شهرداری بندرعباس

باشگاه شهرداری بندرعباس که در لیگ دسته دوم فوتبال ایران 
حضور دارد، در تلاش اســت تا به لیگ یک صعود کند به همین 
دلیــل با آرش برهانی وارد مذاکره شــد و در نهایت دوطرف به 
توافق نهایی رسیدند تا برهانی هدایت این تیم را برعهده بگیرد. 

وضعیت شجاع تغییر نکرده
شــجاع خلیل زاده در حالی برای پرســپولیس مقابل پدیده به 
میدان رفت که این بازیکن با مصدومیت روبه رو بود اما به دلیل 
کمبود بازیکن، خلیل زاده از برانکو خواست تا او را در اولین بازی 
لیگ برتر به میدان بفرســتد. این در حالی است که او کماکان با 

گردن درد و دست درد برای پرسپولیس تمرین می کند. 
تمرینات پرسپولیس پشت درهای بسته 
مدیر تیم فوتبال پرسپولیس با توجه به برنامه اعلام شده از سوی 
سرمربی سرخ پوشان اعلام کرد از امروز تمرینات تیم برای بازی 

مقابل فولاد پشت درهای بسته انجام می شود. 
نمره متوسط میلاد محمدی 

تیم های فوتبال روستوف و احمد گروژنی از اولین هفته از لیگ 
جدید روســیه به مصاف هم رفتند که ایــن دیدار با نتیجه یک 
- صفر به نفع روســتوف به پایان رسید. میلاد محمدی، مدافع 
ملی پوش کشورمان در این دیدار برای احمد گروژنی ۹0 دقیقه 
کامل بازی کرد. ســایت چمپیونات روسیه در ارزیابی فنی خود 

به مدافع ایرانی نمره متوسط 6 داد. 
 بازگشت میداوودی به لیگ برتر 

میداوودی ســال گذشــته با نظر مثبت محمــود فکری به نفت 
مسجدسلیمان رفت و نقشی کلیدی در صعود این تیم به لیگ برتر 
داشــت. او حالا بین نفرات تیم لیگ برتری مسجدسلیمان حضور 
دارد و بازگشت به لیگ برتر را بعد از 2 سال جشن گرفته است. 

پیروزی ماریتیمو در حضور عابدزاده
در آخریــن مرحلــه از دور مقدماتــی لیــگ کاپ پرتغال، تیم 
ماریتیمو که امیر عابدزاده را برای نخستین بار در مسابقات پیش 
فصل در ترکیب داشت، از ساعت 1۹:30 شنبه شب در استادیوم 
دوس باریــروس میزبان مافرا، تیم تازه صعود کرده به لیگ یک 

پرتغال بود و توانست حریف خود را 3 - صفر شکست دهد. 
بازگشت جابر به استقلال

جابر انصاری که با وجود موافقت شفر به دلیل اختلاف با مدیران 
قبلی باشــگاه از تمرین کنار رفته و با تیم باشگاهی دیگری نیز 
قراردادی امضا نکرده، دوباره با اســتقلال تمدید کرد. با توجه به 
شرایط خاص اســتقلال و کمبود بازیکن در این تیم پیش بینی 

می شود علی قربانی نیز به جمع بازیکنان برگردد. 
تبریک ای اف سی به استقلال

صفحه رســمی کنفدراسیون فوتبال آســیا با انتشار تصویری از 
دومین قهرمانی اســتقلال در آسیا در سال ۹1 - 1۹۹0 سالگرد 
این قهرمانی را تبریک گفته اســت. آبی های پایتخت در ســال 

1۹۷0 نیز اولین قهرمانی خود را در آسیا کسب کرده بودند. 
دیدار استیلی با رئیس فدراسیون عراق

حمید اســتیلی مدیر تیم   ملی امید ایران دیــروز با عبدالخالق 
مسعود، رئیس فدراســیون فوتبال عراق دیدار و گفت وگو کرد. 
در این نشست رئیس فدراسیون فوتبال عراق ضمن خیرمقدم به 
کاروان تیم   ملی امید ایران، ابراز امیدواری کرد که روند تعاملات 

میان 2 فدراسیون ایران و عراق در آینده ادامه داشته باشد.

همه چیز درباره نقل وانتقالات استقلال

حاشیه همواره کنار تیم های بزرگ 
پرســه می زند و آبی هــای تهرانی 
به عنوان یکــی از محبوب ترین تیم های ایران نیز 
از این مســئله مستثنی نیســتند اما این بار و در 
همین شــروع لیگ هجدهم حاشیه های این تیم 
شدت بیشتری داشته و کارشناسان و علاقه مندان 
به این تیم را نگران کرده اســت. عملکرد ضعیف 
مدیران باشــگاه در فصل نقل وانتقالات، انصراف از 
دیدار سوپرجام، جدایی ستارگان، تجمع هواداران 
این تیم مقابل وزارت ورزش و جوانان و استعفای 
ســیدرضا افتخاری از مدیرعاملی این باشگاه فقط 
قسمتی از مســائل حاشــیه ای این روزهای تیم 
اســتقلال تهران اســت. تمامی این حواشــی در 
نقل وانتقالات آبی هم دیده می شود و در حالی که 
یک هفته از شروع لیگ گذشته هواداران استقلال 
از عملکرد تیمشان در نقل وانتقالات راضی نیستند. 
در ادامه نگاهی خواهیم داشت به خبرها و شایعاتی 

که از نقل وانتقالات استقلال به گوش می رسد.
 نویمایر، تایید شفر

خبرهای زیــادی در خصوص مارکــوس نویمایر 
منتشر شده و حالا به نظر می رسد باید این هافبک 
آلمانی را استقلالی بدانیم. هرچند که این بازیکن 
در چند سال اخیر با مصدومیت های زیادی مواجه 
بوده اما گویا وینفرد شــفر به جذب او تاکید دارد 
و طی نامه ای کتبی از مسئولان استقلال خواسته 
تا هــر چه زودتر قرارداد هموطنش نهایی شــود. 
نویمایر نیز روز گذشته با حضور در ایفمارک اولین 
مرحله از انتقال رســمی خود به استقلال را پشت 
سر گذاشــت و احتمالا امروز قرارداد این هافبک 

آلمانی نهایی خواهد شد. 
 حسینی، اصرار و انکار!

حســینی که حضورش در ترابزون اسپور طبیعی 
پیش می رفت و در آســتانه عقد قرارداد رسمی با 
این باشگاه بود، با تغییر رویکرد استقلال حالا باید 
به جلب رضایت آبی پوشــان بپردازد. در روزهای 
گذشــته اخبار مختلفی در مورد توافق رســمی 
ترابزون و باشگاه اســتقلال منتشر شده که هیچ 
کدام از آن ها حقیقت نداشته چراکه استقلال قصد 
ندارد با رقمی که در قرارداد قید شده، رضایت نامه 
حســینی را صادر کند. مبلغ پیشنهادی آن ها به 
باشــگاه ترک ۷00 هزار دلار اســت که باید دید 
طرف مقابل قادر به پرداخت آن هســت، یا این که 
کل قرارداد ملغی می شــود و یــا فیفا تکلیف این 

موضوع را روشن خواهد کرد. 

 تبریزی، بدون تخفیف
 بعد از درخواســت رســمی باشــگاه استقلال به 
ذوب آهــن اصفهان مبنی بر انجــام مذاکره برای 
جــذب مرتضی تبریزی، مهاجم این تیم، ســعید 
آذری مدیرعامل باشگاه ذوب آهن روز دوم مردادماه 
با ارســال نامه ای به استقلال عنوان کرد که برای 
جذب این بازیکن بایــد مبلغ یک میلیارد و ۸00 
میلیون تومان به آن ها پرداخت شود. در حالی که 
مهلت 3 روزه به باشگاه اســتقلال برای پرداخت 
ایــن مبلغ برای انجام انتقــال مرتضی تبریزی در 
نظر گرفته شده بود ولی به نظر می رسد همچنان 
باب این مذاکره باز اســت و در صورت تامین این 
مبلغ، باشگاه اصفهانی رضایت نامه مهاجم خود را 
صادر می کند. اما طی روزهای اخیر اخباری مبنی 
بر این که باشگاه اســتقلال برای جذب تبریزی از 

ذوب آهن درخواســت تخفیف کرده در رسانه ها و 
فضای مجازی مطرح شــده بود که یکی از اعضای 
هیئت مدیره اســتقلال در گفت وگو با خراســان 
این خبــر را تکذیب کــرد و گفــت: »ذوب آهن 
کوتــاه نمی آید. ما بــرای رضایت نامه او باید مبلغ 
درخواستی را بدهیم؛ ضمن این که درخواست خود 
تبریزی هم برای پیوســتن به استقلال بالای یک 
میلیارد است. به این ترتیب حضور این مهاجم در 
استقلال حدود 3 میلیارد تومان تمام خواهد شد.« 
روز گذشته از 2 باشگاه استقلال و ذوب آهن خبر 
رســید که توافق نهایی صورت گرفته و به زودی 

تبریزی با استقلالی ها امضا خواهد کرد. 
 2 گزینه عراقی

ایمن حسین، مهاجم 22 ساله عراقی که پیش از 
این مد نظر پرسپولیس بود، به یکی از گزینه های 
اصلی حضور در استقلال به عنوان جایگزین تیام 
تبدیل شــده و مذاکرات نهایی برای حضور این 
بازیکن در استقلال انجام شده است. این در حالی 
اســت که به غیر از حســین یک بازیکن عراقی 
دیگر هم مد نظر اســتقلال قرار گرفته و آبی های 
پایتخت به دنبــال جذب این بازیکن هســتند. 
حمام طارق، وینگر 22 ســاله عراقی و چپ پای 
تیم نیروی هوایی عراق که ســابقه بازی در لیگ 
امارات را دارد، مد نظر استقلال است و آبی ها در 
تلاش هســتند تا مقدمات حضور این بازیکن را 
هم فراهم کنند. این وینگر ملی پوش که همبازی 
بشار رسن هافبک پرسپولیس در تیم ملی عراق 
اســت، در تیم نیروی هوایی هم همبازی هافبک 

پرسپولیس بوده است. 

مسئولان وزارت ورزش و جوانان ظهر دیروز با حضور بر بالین مدافع آسیب دیده 
آبی پوشان از وی عیات کردند. در این دیدار مازیار ناظمی، رئیس مرکز روابط 
عمومی و اطلاع رســانی وزارت ورزش و جوانان سلام مسعود سلطانی فر را به 
مدافع مصدوم استقلال رساند و گفت: »باشگاه استقلال بایستی حمایت های 
درمانــی از پادوانی را ادامه دهــد و اگر مطالباتی هــم دارد پرداخت کند.« 

سیدمحمدشروین اسبقیان، مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون ها نیز در این ملاقات با پزشک معالج 
لئوناردو پادوانی صحبت کرد و جویای احوال او شد. اسبقیان و ناظمی همچنین دقایقی با پادوانی همکلام 
شدند و از او خواستند به عنوان میهمان کشور ایران هرگونه کمی و کاستی را به اطلاع آن ها برساند تا از 
طریق وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون پزشکی ورزشی روند درمانی این بازیکن تسریع و تسهیل شود. 

پادوانی نیز ضمن تشکر از وزیر ورزش و جوانان گفت: »این موضوع باعث بازگشت روحیه به من شد.«

عیادتوزارتیهاازپادوانی

علی کریمی به عنوان کاپیتان فصل گذشته سپاهان در این فصل با استقلال 
قرارداد امضا کرد اما در این مدت شــایعات زیادی در مورد مصدومیت این 
بازیکن به راه افتاده و گفته می شــد این بازیکن دیســک کمر دارد و شاید 
نتواند هفته های زیادی بازی کند. شــماره 6 جدید آبی ها در خصوص این 
شــایعات گفت: »از روزی که خبر امضای قراردادم با اســتقلال منتشر شد 

همه رسانه ها نوشتند که علی کریمی مصدوم است. حتی بعضی از مدیران استقلال هم اعلام کردند 
که علی کریمی بازیکن بشو نیست)باخنده(. اما من خودم می دانستم که مصدوم نیستم و سعی کردم 
تمام تمرکزم را روی تمرینات بگذارم تا بتوانم هرچه زودتر به شــرایط مسابقه برسم که خدا را شکر 
توانستم در هفته اول برای استقلال بازی کنم. بازی کردن من در هفته اول یک پیغام روشن بود که 

نگرانی هایی که در مورد مصدومیتم وجود داشت به طور کامل برطرف شود.«

علیکریمی:ثابتشدکهمصدومنیستم

رکورد ویژه رحمتی در لیگ
ســیدمهدی رحمتی، دروازه بان تیم فوتبال اســتقلال تهران که از 
اولین دوره رقابت های لیگ برتر تاکنون در این بازی ها حضور داشته، 
در دیدار برابر پیکان دروازه تیمش را بســته نگه داشت تا در تمامی 
ادوار حضورش در این رقابت ها به یک رکورد فوق العاده دست یابد. 
رحمتی در بازی مقابل پیکان تعداد کلین شــیت های خود در لیگ 
برتر را به عدد 1۷0 رساند تا از این نظر صاحب یک رکورد بی نظیر 
باشد. این در حالی است که پس از رحمتی هیچ دروازه بانی تاکنون 

نتوانسته به رکورد 100 کلین شیت در لیگ برتر برسد. 

جواب رد ستاره ها به تراکتور
محمدرضا زنوزی، مالک باشگاه تراکتورسازی ضمن تایید مذاکره 
تراکتور با چنــد بازیکن ملی پوش گفت: »ما به اشــکان دژاگه، 
مسعود شجاعی، رضا قوچان نژاد، رامین رضاییان و چندین بازیکن 
خوب تیم ملی پیشــنهاد دادیم و حتی بحث رقم پیشنهادی هم 
نداشــتیم و قصد داشتیم هر طور شده این نفرات را جذب کنیم 

ولی این نفرات قصد حضور در فوتبال ایران را نداشتند.«

ملاقات گادوین منشا از پادوانی
پادوانــی، مدافــع برزیلی اســتقلال کــه فصل گذشــته دچار 
مصدومیت شــدیدی شــد و بعد از مدت ها بســتری شــدن از 
چندی پیش مرحله جدید درمان خود را اســتارت زده، دیروز با 
میهمان ویژه ای ســورپرایز شد. گادوین منشا، مهاجم نیجریه ای 
پرسپولیس به ملاقات این بازیکن رفت و برایش آرزوی سلامتی 

کرد و دقایقی به صحبت با او پرداخت. 

تذکر نمایندگان مجلس در خصوص 
وضعیت بد استقلال

به دنبال وضعیت تیم استقلال و جدایی چند بازیکن و عدم جذب 
بازیکنان مدنظر در فصل نقل وانتقالات و اعتراض هواداران این تیم 
در جریان دیدار برابر پیکان، دیروز چند نماینده مجلس شــورای 
اســلامی در نامه ای خطاب به مسعود ســلطانی فر، وزیر ورزش و 
جوانان، نسبت به اوضاع نابسامان استقلال در صحن علنی مجلس 
تذکر دادند. در این نامه که به امضای چند نماینده مجلس رسیده، 
عنوان شده که استقلال 30 میلیون هوادار دارد و نسبت به شرایط 
این تیم نگران هستند و این چنین تصور می شود که وزیر ورزش 

عمدا باعث ایجاد تنش در این باشگاه شده است.

توقف برایتون در غیاب 
جهانبخش

تیم برایتون انگلیس که به تازگی علیرضا جهانبخش 
را به خدمت گرفته، در ادامــه دیدارهای تدارکاتی 
پیش فصل از ســاعت 1۸:30 شــنبه در اســتادیوم 
ســنت اندروز میهمان تیم بیرمنگام بــود. برایتون 
کــه در این مســابقه ملی پوش ایرانی خــود را در 
اختیار نداشــت، همانند 3 مسابقه دوستانه اخیرش 
نتوانســت به پیروزی برسد. برایتون در آخرین بازی 
تدارکاتی پیش فصل جمعه شــب مقابل اسپورتینگ 
لیسبون قرار می گیرد که به نظر می رسد جهانبخش 
نخســتین بازی خود برای تیم انگلیســی را در این 

دیدار دوستانه انجام دهد. 

ادامه درخشش قدوس در سوئد
در چارچوب مسابقات هفته پانزدهم و پایانی دور رفت 
لیگ آلسونســکان سوئد تیم استرشوندس که سامان 
قدوس را برای ســیزدهمین بار در این فصل در خط 
حمله داشــت، از ساعت 1۸:30 شــنبه در استادیوم 
یامت کرافــت آرنا میزبان الفســبورگ رده یازدهمی 
بود. سامان قدوس که در 3 دیدار اخیر استرشوندس 
نمایش فوق العاده ای با زدن 4 گل برابر هاماربی، مالمو 
و ترلبورگ داشت، دیروز هم در ترکیب تیمش خوش 
درخشید و پایه گذار گل برتری استرشوندس در نیمه 

اول شد.

جلسه مالیاتی رحمتی با فتحی 
ســیدمهدی رحمتی ظهر دیروز با حضور در باشگاه 
استقلال نشستی با سرپرست این باشگاه برگزار کرد. 
دروازه بان تیم استقلال ظاهرا برای حل مشکل مالیاتی 
خود خواهان دیدار با فتحی شده بود و به همین علت 
درخواســت کرد تا مشــکل مالیاتی و مسدود بودن 

حساب هایش برطرف شود.

علیپور: گل دقیقه 8 هدیه امام 
رضا بود

بعــد از جدایی مهدی 
طارمــی و در حالی که 
به  تیم  ایــن  هواداران 
شدت نگران خط حمله 
خود بودند، علی علیپور 
جالب  درخششــی  با 
توجه مشکلات این تیم 
را برطرف کرد. او در پایان فصل هم توانســت 
عنوان آقای گل و در نهایت برترین مهاجم فصل 
را از آن خود کند و اکنون برای فصل جدید نیز 
با رویای تکرار قهرمانــی کار خود را با پیراهن 

شماره 70 پرسپولیس استارت زده است. 
 در هفته اول برد سختی مقابل پدیده داشتید. 
به هرحال بازی اول برای همه تیم ها ســخت اســت. 
تیم ها تغییراتی دارند و شــرایط بدنســازی و اردوی 
آماده ســازی هم باعث می شود تا بدن ها همچنان در 
فرم ایده آل قرار نداشته باشند. خوشبختانه توانستیم 
به 3 امتیاز شــیرینی دست یابیم و دست پر مشهد را 

ترک کنیم. 
 تو هم با گل شروع کردی. 

خدا را شــکر. در پایان بازی محمد انصاری برایم یک 
حدیث از امام رضا)ع( فرســتاد و بعــد از آن متوجه 
شــدم توپم درست در دقیقه ۸ بازی وارد دروازه شده 
است. خوشحالم که در روز میلاد امام هشتم)ع( و در 
ورزشگاه مزین به نام ایشان در این دقیقه توانستم برای 
پرسپولیس گل بزنم و این شیرین ترین هدیه بود که از 

آقا امام رضا گرفتم. 
 پرســپولیس در مشهد اصلا غریب نبود و به 

نظر می رسید میزبان باشد!
هواداران پرســپولیس همیشــه هوای تیم خود را در 
بهترین و بدترین شرایط داشته اند و دیگر ما سورپرایز 
نمی شــویم و فقط باید قدردان این موهبت و محبتی 
که به ما دارند باشــیم و تمام تلاش و توان خود را به 
کار بگیریم تا هیچ وقت شرمنده آن ها نشویم. حضور 
پررنگ آن ها در استادیوم امام رضا نیز روحیه زیادی به 
ما داد. ما یک تیم و 40 میلیون هوادار هستیم و کاملا 
بدیهی است که در تمام شهرها هوادار داشته باشیم. 

 پرسپولیس امسال هم مدعی اصلی قهرمانی 
است؟

صددرصد ما به دنبال جایگاه نخســت هســتیم و با 
بچه ها هم قسم شدیم موفقیت فصل گذشته را تکرار 

کنیم و به سومین قهرمانی متوالی دست پیدا کنیم. 

در چارچوب هفته دوم رقابت های لیگ برتر تیم های پرسپولیس و فولاد خوزستان در ورزشگاه آزادی با هم روبه رو می شوند. این بازی از جهات مختلفی حساس است و 
یکی از بازی های مهم فصل خواهد بود. یکی از حساسیت های ویژه بازی جمعه شب، مربوط به ستاره خط میانی تیم فولاد است. سروش رفیعی، بازیکن سابق تیم الخور 
قطر که برای پیوستن به پرسپولیس به توافق لازم با مدیران این باشگاه رسید، به دلیل محرومیت سرخ ها از جذب بازیکن در ابتدای فصل، باید به دنبال یک تیم دیگر 
برای بازی در نیم فصل اول می گشت و سرانجام در میان گزینه های خود به فولاد خوزستان رسید. سروش از هفته پیش به تمرینات تیم سابق خود در اهواز ملحق شد و 
آماده سازی خود را در کنار این تیم آغاز کرد. دلیل غیبت رفیعی در بازی نخست فولاد مقابل پارس جنوبی نرسیدن آی تی سی او بود. حالا از باشگاه فولاد خبر می رسد 
که مجوز بازی او صادر شده است و مشکلی از این بابت وجود نخواهد داشت. همچنین در مورد آمادگی بدنی او سوال هایی مطرح بود که شاید به این دلیل نتواند مقابل 
پرسپولیس بازی کند. شایعه دیگری که در روزهای اخیر پیرامون رفیعی شنیده می شد، بحث مصدومیت او بود که صحت نداشت. رفیعی در بازی دوستانه ای که فولاد 
پس از دیدار اول لیگ برگزار کرد، ۸0 دقیقه برابر پرســپولیس شــوش بازی کرد و حالا تقریبا برای بازی حساس مقابل تیم آینده اش در لیگ برتر آماده به نظر می رسد. 

بدین ترتیب رفیعی قبل از این که با لباس پرسپولیس در ورزشگاه آزادی حاضر شود، به عنوان بازیکن تیم فولاد مقابل سرخ پوشان بازی خواهد کرد.

سروش 
رفیعی مقابل 

پرسپولیس 
بازی می کند

فتحی، سرپرست جدید باشگاه استقلال در ادامه اقدامات مدیریتی اش 
از زمان حضور در این باشگاه، دیروز نیز تغییراتی را در 2 پست معاون 
اجرایی و معاون ورزشــی باشــگاه به وجود آورد. دیروز علی خطیر، 
عضو سابق فدراسیون فوتبال از سوی فتحی به عنوان معاون ورزشی 
باشگاه استقلال منصوب شد. او از این پس در پستی فعالیت خواهد 
کــرد که پیش از این پندار توفیقی در آن حضور داشــت و با حضور 
فعال در نقل وانتقالات نیز به شــهرت رسیده بود؛ شهرتی که بیشتر 
به خاطر قراردادهای نمایشــی او در ســاعات پایانی روز بود. شهرت 

معاون ورزشــی جدید استقلال اما به خاطر اتفاقاتی است که در دی 
ماه سال گذشته در ساختمان پک رخ داد. او به عنوان معاون اجرایی 
دبیر کل )محمدرضا ساکت( به همراه جیم هانس نایب رئیس کمیته 
انضباطی یوفا در محل ساختمان پک حضور یافت و با اوسیانو کروز 
دســتیار کارلوس کی روش درگیر شــد. خطیر بعد از این اتفاقات از 
سوی فدراسیون به عنوان نقش اصلی این ماجرا معرفی و از کار کنار 
رفت. او حالا از این به بعد و در شــرایطی که باشــگاه استقلال دارد 
یک پســت مهم را به عهده گرفته اســت. نکته جالب اینجاست که 

پیش از این از علی نظری جویباری به عنوان جانشــین پندار توفیقی 
نام برده می شــد. اما دومین حکم دیروز مدیرعامل استقلال انتخاب 
هادی مباشری به سمت معاون اجرایی باشگاه بود. در ادامه خانه تکانی 
تابستانی در استقلال، امیرحسین فتحی، سرپرست باشگاه استقلال 
با صدور حکمی آقای اصغر حاجیلو را به عنوان سرپرست جدید تیم 
فوتبال بزرگسالان استقلال منصوب کرد و  سرپرست باشگاه استقلال 
با تقدیر و تشکر از زحمات نصرا... عبداللهی، ایشان را به سمت مشاور 

عالی سرپرست باشگاه و مدیرفنی منصوب کرد.

جانشین توفیقی در استقلال مشخص شد

پایان کار آقای نیمه شب در استقلال!

حمیدرضا گرشاسبی، سرپرست پرسپولیس میهمان برنامه ورزش از نگاه دو بود و در خصوص موضوعات 
مختلف صحبت هایی را انجام داد. گرشاسبی در بخشی از صحبت های خود گفت: »بخشنامه کردند که 
نمی توانید ارز آزاد بگیرید اما با پیگیری های شخص آقای سلطانی فر و نامه ایشان به بانک مرکزی این 
مشــکل حل شد. ما هم با جزییات ارز مورد نیاز را نوشتیم که معوقات، جریمه ها، حقوق آقای برانکو و 
کادر فنی، بازیکنان خارجی و اردوی کرواسی را پرداخت کنیم. امروزفردا کردند تا جایی که نزدیک بود 
نامه کسر 6 امتیاز بیاید! من الان در رسانه ملی می گویم که خلاف کردم و رفتم از بیرون ارز تهیه کردم 
تا پرســپولیس محروم نشود. قطعا مورد بازخواست دستگاه نظارتی قرار خواهم گرفت. ما پیگیر شدیم 
حتی پاسخ تلفن ما را هم این عزیزان ندادند و اینجا هم گله خودم را انجام می دهم.« مدیرعامل سرخ ها 
به بحران ارزی نیز پرداخت و یادآور شد: »ما زمانی قرارداد بستیم که بحران ارزی به وجود نیامده بود. 
الان اگر هر تصمیمی بگیریم باید تا رقم آخر قرارداد را پرداخت کنیم و جریمه هم بدهیم. انشــاا... که 

تصمیماتی در این خصوص گرفته شود و بتوانیم از این مخمصه خارج شویم.«

تیام که گفته می شــد مارک شــرمن آلمانی برای مذاکره درباره آینده او به تهران سفر کرده ارتباط 
خــود با ایــن ایجنت اروپایی را قطع کرده و در حال حاضر فعالیت هــای خود را با یک ایرانی مقیم 
امارات دنبال می کند. درباره تیام شایعه بود که وی قصد دارد به تیمی در ترکیه بپیوندد اما برخلاف 
انتظارها این مهاجم ســنگالی در کشــور امارات به سر می برد و قصد دارد فصل آینده در این کشور 
به فوتبال خود ادامه دهد. یک باشــگاه اماراتی پیشــنهادی بالای 2 میلیون دلار به تیام داده و او با 
ایــن مبلغ پیراهن تیمی در لیگ فوتبال امارات را بر تن خواهد کرد. یک ایجنت ایرانی مقیم امارات 
در این باره می گوید: »آقای تیام قصد دارد بنابر قراردادی که با استقلال امضا کرده با پرداخت حق 
فســخ 200 هزار دلاری از این باشــگاه جدا شود و در حال حاضر مقدمات کار حضور ایشان در یک 
تیم اماراتی انجام شــده و این انتقال در روزهای آینده رسمی خواهد شد. استقلال عقیده دارد تیام 
بازیکن این باشــگاه است اما بندی در قرارداد وجود دارد که ایشان می تواند با پرداخت مبلغ مدنظر 

قرارداد خود را یک جانبه فسخ کند.«

تیامدردبیآفتابیشدگرشاسبی:مجبورشدمخلافکنم!

اگر قرار باشــد قانون عدم بکارگیری بازنشستگان در 
دســتگاه های دولتی اجرایی شــود، قطعا حمیدرضا 
گرشاســبی باید از باشگاه پرسپولیس برود چراکه او 
بازنشســته است. بعد از این که اعلام شد طبق قانون 
جدید مدیران بازنشسته دیگر نمی توانند در پست های 
دولتــی و... حضور داشــته باشــند داســتان رفتن 

حمیدرضا گرشاسبی از این باشگاه خیلی جدی تر از 
گذشته شد. البته این در حالی است که وزیر ورزش 
و جوانان از عملکرد گرشاسبی در پرسپولیس راضی 
بــوده و از حق هم نگذریم او عملکرد قابل قبولی در 
این باشگاه داشته است. اگر قرار بر اجرایی شدن این 
قانون باشد قطعا انجام آن یک پروسه 5، 6 ماهه دارد 

که از این موضوع می شــود متوجه شــد گرشاسبی 
حداقل تا چند ماه دیگر سرپرست باشگاه پرسپولیس 
اســت مگر این که اتفاق خاصی رخ دهد. در همین 
مورد هم مهدی محمدنبــی، امیر عابدینی و محمد 
دادکان کســانی هســتند که تا پیش از این شنیده 
می شــد در صورت رفتن گرشاســبی سکان هدایت 

باشگاه پرسپولیس را در دست می گیرند اما با توجه به 
این قانون جدید قطعا این نام ها هم نمی توانند مدیر 
این باشگاه شوند چراکه آن ها هم بازنشسته هستند. 
بــا این وجود باید دید در نهایــت در صورت جدایی 
گرشاسبی از باشگاه پرسپولیس چه کسی جایگزین 

او در این باشگاه می شود.

چهکسیمدیرپرسپولیسمیشود؟
قانون عدم بکارگیری بازنشستگان گریبان گرشاسبی را می گیرد


